
料金表
30分毎

30分毎

学生
60才以上

学生
60才以上

会員

会員

月～金 土・日・祝・祝前

月～木 金・土・日・祝・祝前

130円 170円

160円 200円

290円 330円

310円 350円

昼(11:00~20:00)

夜(18:00~翌5:00)

学生・60才以上

会員

日～木 金・土・日・祝・祝前

月～金 土・日・祝・祝前

680円 780円

780円

1380円

1680円 1980円

●小学生は18時まで中学生は20時まで高校生は23時まで（18歳以上は深夜利用可能）ご利用出来ます。
●学生の方は学生証（生徒手帳）、60才以上の方は年齢を確認出来る身分証明書をお持ち下さい。
●会員証をお持ちでないお客様は会員料金+50円。フリータイムは会員料金+200円（夜+400円）となります。
●フリータイムは混雑時3時間で退室をお願いする場合がございます。

入会金

100円

11:00

19:00

19:00

翌6:00

~
~

学生・60才以上

会員

980円

1680円

■お1人様料金
■税別料金

★ドリンクバー無料

営業時間
11:00～
翌6:00

アルコール飲み放題 フリータイム飲み放題

お1人様/2時間

1580円（室料別）

23:00~翌5:00
平日3500円 週末4000円
（学生3000円） （学生3500円）

※飲み放題のグラス交換にご協力お願いします

食べ放題
+200円

アルコール
（室料込）


